
ZARZĄDZENIE NR 811/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr LI/642/176 
Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018 rok, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia  

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2018 ROK  

4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

700 

710 

754 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 811/2018  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 22 listopada 2018 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków bud żetu Miasta Wał brzycha na 2018 rok  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

01095 

70005 

71015 

75411 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2110 

2110 

2110 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 

 112,00

 68 694,00

 1 000,00

 39 701,00

 112,00

 68 694,00

 1 000,00

 39 701,00

 112,00

 68 694,00

 1 000,00

 62 701,00

1. Dokonuje si ę zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 112,00

 68 694,00

 1 000,00

 39 701,00

 112,00

 68 694,00

 1 000,00

 39 701,00

 112,00

 68 694,00

 1 000,00

 62 701,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

855 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

75478 

85195 

85203 

85219 

85295 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2110 

6410 

2010 

2010 

2010 

2030 

6330 

PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 
USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
WŁASNYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

 8 000,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300 000,00

 0,00

 300 000,00

 651 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300 000,00

 0,00

 0,00

 15 174,00

 18 492,00

 8 000,00

 166 017,00

 0,00

 0,00

 15 174,00

 18 492,00

 174 017,00

 0,00

 15 174,00

 192 509,00

 744 874,00

Gmina Powiat 
7 8 

 8 000,00

 15 000,00

 15 174,00

 18 492,00

 8 000,00

 166 017,00

 0,00

 23 000,00

 15 174,00

 18 492,00

 174 017,00

 0,00

 15 174,00

 192 509,00

 744 874,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300 000,00

 0,00

 300 000,00

 667 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300 000,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia  

Zmniejszenia  

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział  

Dział  

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

010 

600 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

85501 

85503 

85504 

01095 

60095 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2060 

2010 

2010 

2110 

4010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANEZ Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112,00

 0,00

 112,00

 0,00

2. Dokonuje si ę zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  16 430,00

w zł  

w zł  

Ogółem dochody bud żetowe zwi ększa si ę o kwot ę   117 634,00 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 16 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 951 000,00

 0,00

 0,00

 651 000,00

 0,00

 105,00

 0,00

 105,00

 0,00

 0,00

 651 000,00

 0,00

 0,00

 743 000,00

 1 874,00

 0,00

 0,00

 0,00

 743 000,00

 1 874,00

 0,00

 0,00

 105,00

 0,00

 105,00

 952 557,00  132 507,00

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 743 000,00

 1 874,00

 0,00

 0,00

 112,00

 743 000,00

 1 874,00

 0,00

 112,00

 105,00

 112,00

 105,00

 1 085 064,00

w tym 

w tym 

 967 430,00

 0,00

 0,00

 667 430,00

 0,00

 105,00

 0,00

 105,00

 0,00

 0,00

 651 000,00

 16 430,00

 0,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

710 

750 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

70005 

71015 

71035 

75011 

75022 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NADZÓR BUDOWLANY 

CMENTARZE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4110 

4210 

4010 

4110 

4300 

4480 

4020 

4110 

4120 

4210 

4280 

4700 

4300 

4010 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4700 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00

 0,00

 18 516,00

 1 800,00

 0,00

 88 378,00

 829,00

 151,00

 20,00

 232,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 108 694,00

 1 232,00

 0,00

 0,00

 0,00

 108 694,00

 1 232,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 183,00

 49,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 232,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 232,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49 000,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 188 030,00

 0,00

 105,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 20 000,00

 1 000,00

 15 000,00

 1 000,00

 1 000,00

 11 000,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 49 000,00

 1 000,00

 0,00

 100 000,00

 188 030,00

Gmina Powiat 
7 8 

 105,00

 0,00

 18 516,00

 1 800,00

 0,00

 88 378,00

 829,00

 151,00

 20,00

 232,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 20 000,00

 1 000,00

 15 000,00

 1 000,00

 1 000,00

 11 000,00

 108 694,00

 1 232,00

 100 000,00

 49 000,00

 1 000,00

 108 694,00

 101 232,00

 188 030,00

w tym 

 40 000,00

 232,00

 0,00

 49 000,00

 1 000,00

 40 000,00

 232,00

 188 030,00

 0,00

 105,00

 0,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 183,00

 49,00

 0,00

 49 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

75023 

75075 

75095 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4220 

4300 

4010 

4170 

4210 

4300 

4390 

4420 

4430 

4570 

4210 

4300 

4110 

4120 

4178 

4179 

4219 

4278 

4279 

4288 

4289 

4308 

4309 

4380 

4398 

4399 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
POZOSTAŁYCH PODATKÓW I OPŁAT 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69 800,00

 22 000,00

 46 230,00

 0,00

 1 000,00

 34 400,00

 0,00

 35 000,00

 0,00

 200,00

 0,00

 200,00

 0,00

 22 000,00

 0,00

 800,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 700,00

 300,00

 0,00

 0,00

 230,00

 6 800,00

 1 200,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 14 400,00

 0,00

 35 000,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 400,00

 0,00

 22 000,00

 0,00

 0,00

 17 000,00

 3 000,00

 750,00

 5 950,00

 300,00

 0,00

 0,00

 15 300,00

 2 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69 800,00

 22 000,00

 46 230,00

Gmina Powiat 
7 8 

 1 000,00

 0,00

 0,00

 14 400,00

 0,00

 35 000,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 400,00

 0,00

 22 000,00

 0,00

 0,00

 17 000,00

 3 000,00

 750,00

 5 950,00

 300,00

 0,00

 0,00

 15 300,00

 2 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69 800,00

 22 000,00

 46 230,00

w tym 

 69 800,00

 22 000,00

 46 230,00

 0,00

 1 000,00

 34 400,00

 0,00

 35 000,00

 0,00

 200,00

 0,00

 200,00

 0,00

 22 000,00

 0,00

 800,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 700,00

 300,00

 0,00

 0,00

 230,00

 6 800,00

 1 200,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

754 

Wyszczególnienie 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ S ĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

75109 

75411 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW 
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I 
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE, 
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

4430 

4530 

4618 

4619 

4708 

4709 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

3020 

3070 

4010 

4020 

4040 

4110 

4120 

4180 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350,00

 0,00

 3 091,00

 1 879,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 4 701,00

 0,00

 60 412,00

 0,00

 83 412,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 406,00

 0,00

 0,00

 4 970,00

 0,00

 1 245,00

 0,00

 0,00

 20 711,00

 0,00

 20 711,00

 3 300,00

 0,00

 3 300,00

 27 150,00

 0,00

 0,00

 4 250,00

 750,00

 25 500,00

 4 500,00

 2 600,00

 600,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 230,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 2 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 300,00

 0,00

 3 300,00

 27 150,00

Gmina Powiat 
7 8 

 1 000,00

 230,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 2 800,00

 350,00

 0,00

 3 091,00

 1 879,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 4 701,00

 3 300,00

 60 412,00

 3 300,00

 110 562,00

w tym 

 3 300,00

 20 711,00

 3 300,00

 47 861,00

 0,00

 0,00

 4 250,00

 750,00

 25 500,00

 4 500,00

 2 600,00

 600,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 12 406,00

 0,00

 0,00

 4 970,00

 0,00

 1 245,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

758 

801 

Wyszczególnienie 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75414 

75416 

75478 

75495 

75818 

80101 

OBRONA CYWILNA 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4210 

4270 

4300 

4410 

4440 

4520 

4550 

4300 

4700 

3020 

4210 

4300 

4440 

4700 

4210 

6060 

4210 

4260 

4300 

4810 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

 10 000,00

 11 500,00

 23 000,00

 800,00

 1 091,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 000,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 774 226,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 1 090,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 769 726,00

 1 500,00

 18 650,00

 0,00

 7 000,00

 273 436,00

 65 411,00

 273 436,00

 312 701,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 1 650,00

 5 000,00

 5 000,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 5 000,00

 0,00

 273 436,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 650,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24 000,00

 0,00

 1 500,00

 1 650,00

 0,00

 24 000,00

 0,00

 47 440,00

 0,00

 308 201,00

Gmina Powiat 
7 8 

 10 000,00

 11 500,00

 23 000,00

 800,00

 1 091,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 650,00

 0,00

 8 000,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 24 000,00

 0,00

 1 500,00

 1 650,00

 23 000,00

 24 000,00

 0,00

 47 440,00

 0,00

 1 082 427,00

w tym 

 1 500,00

 18 650,00

 0,00

 7 000,00

 273 436,00

 65 411,00

 273 436,00

 1 082 427,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 1 090,00

 0,00

 1 500,00

 1 650,00

 5 000,00

 5 000,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 5 000,00

 0,00

 273 436,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4010 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4410 

4430 

4440 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21 200,00

 1 000,00

 0,00

 21 780,00

 3 000,00

 8 300,00

 200,00

 0,00

 160,00

 500,00

 3 500,00

 60 477,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 500,00

 0,00

 0,00

 9 800,00

 25 800,00 0,00

 39 000,00

 0,00

 140,00

 4 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 2 530,00

 1 730,00

 2 000,00

 800,00

 3 300,00

 611,00

 250,00

 0,00

 1 050,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25 673,00

 3 880,00

 7 120,00

 600,00

 6 400,00

 175,00

 0,00

 150,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 505,00

 0,00

 997,00

 440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 25 673,00

 3 880,00

 7 120,00

 600,00

 6 400,00

 175,00

 0,00

 150,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 505,00

 0,00

 997,00

 440,00

 21 200,00

 1 000,00

 0,00

 21 780,00

 3 000,00

 8 300,00

 200,00

 0,00

 160,00

 500,00

 3 500,00

 60 477,00

w tym 

 25 800,00

 39 000,00

 0,00

 140,00

 4 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 2 530,00

 1 730,00

 2 000,00

 800,00

 3 300,00

 611,00

 250,00

 0,00

 1 050,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 500,00

 0,00

 0,00

 9 800,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 

80104 

80110 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

4520 

4700 

4780 

4010 

4110 

4120 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4390 

4510 

4520 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

 127,00

 350,00

 360,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 90 000,00

 11 978,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 100,00

 9 000,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 203,00

 0,00

 5 120,00

 470,00

 0,00

 2 434,00

 680,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25 780,00

 0,00

 200,00

 611,00

 600,00

 14 100,00

 22 000,00

 5 140,00

 9 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 1 051,00

 43 000,00

 11 600,00

 50,00

 3 151,00

 0,00

 40,00

 0,00

 0,00

 26 591,00

 52 191,00

 57 841,00

Gmina Powiat 
7 8 

 127,00

 350,00

 360,00

 25 780,00

 0,00

 200,00

 611,00

 600,00

 14 100,00

 22 000,00

 5 140,00

 9 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 1 051,00

 43 000,00

 11 600,00

 50,00

 3 151,00

 0,00

 40,00

 0,00

 0,00

 26 591,00

 52 191,00

 57 841,00

w tym 

 200,00

 90 000,00

 11 978,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 100,00

 9 000,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 203,00

 0,00

 5 120,00

 470,00

 0,00

 2 434,00

 680,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80111 

80115 

80117 

GIMNAZJA SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

4430 

4480 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

4780 

4010 

4040 

4110 

4120 

4220 

4300 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52 230,00

 900,00

 800,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 110,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 310,00

 304 574,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 0,00

 57 850,00

 305 374,00

 87 620,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 225,00

 7 000,00

 8 000,00

 0,00

 11 980,00

 16 300,00

 550,00

 300,00

 7 500,00

 1 600,00

 0,00

 4 100,00

 15 900,00

 127,00

 350,00

 0,00

 0,00

 446,00

 51 504,00

 3 500,00

 0,00

 3 795,00

 73 932,00

 59 245,00

 1 339,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 236,00

 335,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 52 230,00

 900,00

 800,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 110,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 310,00

 304 574,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 0,00

 57 850,00

 305 374,00

 87 620,00

w tym 

 73 932,00

 59 245,00

 1 339,00

 500,00

 236,00

 335,00

 225,00

 7 000,00

 8 000,00

 0,00

 11 980,00

 16 300,00

 550,00

 300,00

 7 500,00

 1 600,00

 0,00

 4 100,00

 15 900,00

 127,00

 350,00

 0,00

 0,00

 446,00

 51 504,00

 3 500,00

 0,00

 3 795,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80120 

80130 

80134 

80140 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO 
ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

4010 

4040 

4110 

4120 

3020 

4010 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

4530 

4010 

4040 

4580 

4610 

4220 

4010 

4040 

4110 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 85 120,00

 0,00

 1 500,00

 1 000,00

 445,00

 112 500,00

 700,00

 45 000,00

 350,00

 11 200,00

 0,00

 930,00

 0,00

 18 900,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 120,00

 675,00

 700,00

 14 792,00

 0,00

 35 212,00

 190 425,00

 3 795,00

 700,00

 52 504,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 1 339,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 400,00

 0,00

 6 400,00

 0,00

 0,00

 220,00

 73 000,00

 9 484,00

 0,00

 0,00

 0,00

 157 846,00

 5 619,00

 0,00

 9 020,00

 82 484,00

 0,00

 168 465,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 85 120,00

 0,00

 1 500,00

 1 000,00

 445,00

 112 500,00

 700,00

 45 000,00

 350,00

 11 200,00

 0,00

 930,00

 0,00

 18 900,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 120,00

 675,00

 700,00

 14 792,00

 0,00

 35 212,00

 190 425,00

 3 795,00

 700,00

 52 504,00

w tym 

 9 020,00

 82 484,00

 0,00

 168 465,00

 0,00

 1 339,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 400,00

 0,00

 6 400,00

 0,00

 0,00

 220,00

 73 000,00

 9 484,00

 0,00

 0,00

 0,00

 157 846,00

 5 619,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80146 

80148 

80149 

80150 

80151 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

4700 

4220 

4300 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4520 

4010 

4040 

4170 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 2 500,00

 0,00

 3 104,00

 2 042,00

 0,00

 5 060,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 10 206,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 5 000,00

 0,00

 3 560,00

 3 313,00

 3 333,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140 274,00

 956,00

 0,00

 10 206,00

 0,00

 0,00

 0,00

 141 230,00

 10 651,00

 12 400,00

 4 000,00

 18 147,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 591,00

 2 060,00

 0,00

 12 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 4 787,00

 12 000,00

 1 300,00

 60,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 352,00

 0,00

 0,00

 6 299,00

 0,00

 12 400,00

 30 000,00

 22 000,00

 0,00

 42 087,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 651,00

 12 400,00

 52 000,00

 49 087,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 2 500,00

 0,00

 7 456,00

 2 042,00

 0,00

 11 359,00

 0,00

 12 400,00

 30 000,00

 22 000,00

 0,00

 42 087,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 20 857,00

 12 400,00

 52 000,00

 49 087,00

 5 000,00

w tym 

 20 857,00

 12 400,00

 4 000,00

 18 147,00

 141 230,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 12 151,00

 5 373,00

 3 333,00

 12 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 4 787,00

 12 000,00

 1 300,00

 60,00

 140 274,00

 956,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80152 

80195 

85131 

85154 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

4520 

4300 

4110 

4170 

2360 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

 275,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 275,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 101 275,00

 730,00

 71 500,00

 9 000,00

 15 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 198 005,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195,00

 95 414,00

 4 500,00

 5 500,00

 20 287,00

 25 787,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 50 000,00

 5 000,00

 0,00

 414,00

 4 500,00

 5 500,00

 0,00

 7 000,00

 180,00

 100,00

 0,00

 507,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 280,00

 10 000,00

 3 007,00

 0,00

 0,00

 5 500,00

 20 287,00

 40 961,00

Gmina Powiat 
7 8 

 275,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 280,00

 10 000,00

 3 007,00

 275,00

 0,00

 5 500,00

 20 287,00

 41 156,00

w tym 

 293 419,00

 4 500,00

 5 500,00

 20 287,00

 25 982,00

 0,00

 141 275,00

 730,00

 121 500,00

 14 000,00

 15 500,00

 414,00

 4 500,00

 5 500,00

 0,00

 7 000,00

 180,00

 100,00

 0,00

 507,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 13



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85156 

85195 

85202 

85203 

85205 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

4300 

4130 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4480 

4700 

4210 

4270 

4300 

4430 

4530 

4210 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00

 195,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 195,00

 0,00

 6 000,00

 0,00

 10 000,00

 16 000,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 195,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 195,00

 0,00

 6 000,00

 0,00

 10 000,00

 16 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 553 000,00

 12 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 12 449,10

 2 159,15

 305,85

 165,00

 77,50

 17,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 492,00

 0,00

 10 000,00

 2 000,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 15 174,00

 0,00

 21 492,00

 0,00

 445 509,00

Gmina Powiat 
7 8 

 7 000,00

 195,00

 12 449,10

 2 159,15

 305,85

 165,00

 77,50

 17,40

 0,00

 500,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 500,00

 0,00

 8 492,00

 0,00

 10 000,00

 2 000,00

 1 000,00

 10 000,00

 195,00

 15 174,00

 6 000,00

 21 492,00

 10 000,00

 461 509,00

w tym 

 195,00

 0,00

 6 000,00

 3 000,00

 10 000,00

 569 000,00

 12 500,00

 195,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 1 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 14



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85214 

85215 

85219 

85228 

85295 

85311 

85401 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

4300 

3110 

3110 

3110 

4010 

4210 

4300 

6050 

2950 

4210 

4300 

4430 

4560 

4010 

4110 

4120 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 
PŁATNOŚCI 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCIERNEJ 
WYSOKOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46 805,00

 697,00

 0,00

 0,00

 31,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47 533,00

 3 000,00

 47 533,00

 15 227,00

w zł  

Gmina Powiat 

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 228,00

 469,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 697,00

 3 000,00

 697,00

 14 227,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 100 000,00

 300 000,00

 0,00

 233,00

 0,00

 1 233,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 300 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150,00

 83,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 7 856,00

 266 017,00

 144,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150,00

 150 000,00

 0,00

 274 017,00

 0,00

 0,00

 0,00

 233,00

 0,00

 233,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 150 000,00

 0,00

 7 856,00

 266 017,00

 144,00

 0,00

 0,00

 46 805,00

 697,00

 0,00

 0,00

 31,00

 3 000,00

 0,00

 150,00

 150 000,00

 0,00

 274 017,00

 0,00

 0,00

 47 533,00

 3 233,00

 47 533,00

 15 460,00

w tym 

 0,00

 150 000,00

 0,00

 100 000,00

 300 000,00

 697,00

 3 233,00

 697,00

 15 460,00

 10 000,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 300 000,00

 0,00

 0,00

 228,00

 469,00

 0,00

 0,00

 3 150,00

 83,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 15



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85404 

85406 

85410 

85416 

85421 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 
MOTYWACYJNYM 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

4440 

4170 

4440 

4110 

4170 

3020 

4010 

4210 

4270 

4360 

3240 

2837 

2839 

3020 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

 0,00

 0,00

 600,00

 0,00

 1 800,00

 304,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 1 500,00

 1 000,00

 944,00

 109,00

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 1 800,00

 3 304,00

 1 000,00

 4 453,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 600,00

 0,00

 1 800,00

 0,00

 0,00

 304,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 803,00

 75,00

 110,00

 10,00

 31,00

 24,00

 600,00

 1 800,00

 3 304,00

 0,00

 4 453,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 83,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 
7 8 

 83,00

 0,00

 600,00

 0,00

 1 800,00

 304,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 1 500,00

 1 000,00

 944,00

 109,00

 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 1 800,00

 3 304,00

 1 000,00

 4 453,00

w tym 

 600,00

 1 800,00

 3 304,00

 1 000,00

 4 453,00

 0,00

 600,00

 0,00

 1 800,00

 0,00

 0,00

 304,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 803,00

 75,00

 110,00

 10,00

 31,00

 24,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 16



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

900 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85446 

85501 

85503 

85504 

85510 

90013 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

WSPIERANIE RODZINY 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

4300 

4410 

4430 

4440 

4700 

4300 

4410 

4700 

3110 

4010 

3110 

4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4300 

4360 

4700 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00

 0,00

 0,00

 2 200,00

 400,00

 570,00

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 14 500,00

 4 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 350,00

 1 070,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24 150,00

 0,00

 24 150,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 800,00

 2 000,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 570,00

 0,00

 0,00

 16 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 500,00

 350,00

 19 300,00

 0,00

 0,00

 1 070,00

 0,00

 0,00

 16 430,00

 24 150,00

 0,00

 40 580,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 651 000,00

 0,00

 12 000,00

 651 000,00

 12 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 651 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 743 000,00

 1 874,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 743 000,00

 1 874,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 744 874,00

 12 000,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 0,00

 0,00

 2 200,00

 400,00

 570,00

 0,00

 500,00

 743 000,00

 1 874,00

 0,00

 4 000,00

 14 500,00

 4 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 800,00

 350,00

 1 070,00

 743 000,00

 1 874,00

 0,00

 24 150,00

 12 000,00

 769 024,00

 12 000,00

w tym 

 1 070,00

 0,00

 0,00

 667 430,00

 24 150,00

 12 000,00

 691 580,00

 12 000,00

 800,00

 2 000,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 570,00

 0,00

 0,00

 667 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 500,00

 350,00

 19 300,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 17



 

Zmniejszenia  

1 2 3 

 

4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

921 

Wyszczególnienie 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4170 

4190 

4210 

4220 

4260 

4300 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  902 368,00

w zł  

Ogółem wydatki bud żetowe zwi ększa si ę o kwot ę   117 634,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty bud żetu wynosz ą  

 692 572 112,95

 761 365 321,95

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 68 793 209,00Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 087 636,00

 39 894,00

 39 894,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 4 415,00

 4 477,00

 5 632,00

 0,00

 0,00

 25 370,00

 1 000,00

 3 400,00

 360,00

 100,00

 0,00

 3 908,00

 0,00

 222,00

 3 010,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 994,00

 81 500,00

 80 000,00

 166 494,00

 166 494,00

 2 036 857,00  1 070 781,00

Gmina Powiat 
7 8 

 1 000,00

 3 400,00

 360,00

 100,00

 0,00

 3 908,00

 0,00

 222,00

 3 010,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 994,00

 81 500,00

 80 000,00

 166 494,00

 166 494,00

 3 107 638,00

w tym 

 2 990 004,00

 39 894,00

 39 894,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 4 415,00

 4 477,00

 5 632,00

 0,00

 0,00

 25 370,00

9 10 

w tym 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 18



1 085 064,00 zł    

* 112,00 zł               

* 8 051,00 zł            

* 60 643,00 zł          

* 1 000,00 zł            

* 35 000,00 zł          

* 4 701,00 zł            

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.651.2018.AZ

z dnia 15 listopada 2018 r. Środki przeznaczone są na utrzymanie stanowisk pracy

pracowników starostw powiatowych i miast na prawach powiatu, realizujących zadania

dotyczące gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.664.2018.AZ

z dnia 15 listopada 2018 r. Środki przeznaczone są na:

- zadania bieżące z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa (48 378 zł).

- utrzymanie stanowisk pracy pracowników starostw powiatowych i miast na prawach powiatu,

realizujących zadania dotyczące gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa

(12 265 zł).

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.640.2018.GK z dnia 15 listopada 2018 r. Środki przeznaczone są dla komend

miejskich/powiatowych Państwowej Straży Pożarnej na wydatki bieżące pozapłacowe.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.602.2018.GK z dnia 8 listopada 2018 r. Środki przeznaczone są dla Komendy

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu, na wypłatę jednorazowych

odszkodowań z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu.

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 710 - Działalność usługa

Uzasadnienie

   o kwotę

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 01095 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.647.2018.AZ z dnia 15

listopada 2018 r. Środki przeznaczone są na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej, wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2126 z późn. zm.), ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo

łowieckie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1295, z późn. zm.), z ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo

wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.), ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach

(Dz. U. z 2017 r. poz. 788 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 3 lutego 2017 r. o ochronie

gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161), w tym na utrzymanie stanowisk pracy

obsługujących ww. zadania w powiatach.

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2018 rok

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 71015 - Nadzór budowalny zgodnie

z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.626.2018.AA z dnia 15 listopada 2018 r.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego

we Wrocławiu GK.3121.9.2018.1.31.0.1 z dnia 09 listopada 2018 r., z przeznaczeniem dla

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla miasta Wałbrzych na uzupełnienie

środków na wypłatę nagrody jubileuszowej.

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 1



* 23 000,00 zł          

* 15 174,00 zł          

* 18 492,00 zł          

* 166 017,00 zł        

* 8 000,00 zł            

* 309 000,00 zł        

* 434 000,00 zł        

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia zgodnie z

pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.615.2018.KR z dnia 13 listopada 2018 r.

na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z ustawą

o pomocy społecznej

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85501 - Świadczenie wychowawcze

zgodnie z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.649.2018.KR z dnia 15

listopada 2018 r. Powyższa kwota dotacji przeznaczona jest na realizację Programu Rodzina

500 plus, wynikającego z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w

wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2017 r. poz. 1851, z późn. zm.).

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.682.2018.KR z dnia 19

listopada 2018 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25),

przeznaczone są na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o

pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w

środowisku w roku 2018.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.645.2018.KR z dnia 15

listopada 2018 r. Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na wypłaty wynagrodzenia

opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o

pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm), przyznanego postanowieniem

sądu.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85195 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.656.2018.AD z dnia 15

listopada 2018 r. Środki przeznaczone są na zwrot poniesionych przez gminę województwa

dolnośląskiego w 2018 r. kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych,

niż ubezpieczeni, spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, ze zm.), potwierdzające

prawo do świadczeń opieki zdrowotnej. Środki przeznaczone są na realizację zadania

wynikającego z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1510, ze zm.),

finansowanego z budżetu państwa na podstawie art. 7 ust. 4 cyt. ustawy.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85501 - Świadczenie wychowawcze

zgodnie z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.623.2018.KR z dnia 13

listopada 2018 r. na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75478 - Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.610.2018.GK z

dnia 9 listopada 2018 r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 4)

przeznaczone są na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego

sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, prowadzonych przez jednostki

organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem

skutków klęsk żywiołowych takich jak powodzie, silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne

opady deszczu, osuwiska ziemi.

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 2



* 1 874,00 zł            

967 430,00 zł       

* 300 000,00 zł        

* 16 430,00 zł          

* 651 000,00 zł        

1 749 138,00 zł    

* 105,00 zł               

* 40 000,00 zł          

* 232,00 zł               

* 49 000,00 zł          

* 1 000,00 zł            

* 69 800,00 zł          

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny zgodnie

z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.653.2018.KR z dnia 15 listopada

2018 r. Powyższe zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na wypłatę "świadczenia

dobry start"

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny zgodnie

z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.654.2018.KR z dnia 15 listopada

2018 r. Powyższe zmniejszenie dotyczy środków przeznaczonych na wypłatę "świadczenia

dobry start"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenia, podróże

służbowe zagraniczne, podatek VAT oraz opiekę autorską 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60095 - Pozostała działalność

w celu zabezpieczenia środków na świadczenie usług ochrony przeciwpożarowej w obiekcie

budowlanym pod nazwą Dworzec Szczawienko

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na

wniosek PINB dla Miasta Wałbrzycha w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i

wyposażenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

dotyczy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85295 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.597.2018.KR z dnia 7

listopada 2018 r. Powyższe środki przeznaczone były na dofinansowanie zadań wynikających

z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020

w dziale 750 - Administracja publiczna

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny zgodnie

z pismem z Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.636.2018.KR z dnia 14 listopada

2018 r. na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z

ustawy o Karcie Dużej Rodziny

w dziale 852 - Pomoc społeczna

     na kwotę

w dziale 600 - Transport i łączność 

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 710 - Działalność usługowa

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75022 - Rady gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia wydatków reprezentacyjnych Rady

Miejskiej Wałbrzycha

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami dotyczy zabezpieczenia środków na podatek od nieruchomości Skarbu

Państwa

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 3



* 22 000,00 zł          

* 230,00 zł               

* 46 000,00 zł          

* 3 300,00 zł            

* 20 711,00 zł          

* 1 500,00 zł            

* 1 650,00 zł            

* 17 000,00 zł          

* 7 000,00 zł            

* 1 074 132,00 zł     

* 3 795,00 zł            

* 1 500,00 zł            

* 3 000,00 zł            

* 5 500,00 zł            

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek Zespołu Szkół

Politechnicznych "Energetyk" w związku z zabezpieczeniem środków na koszty sądowe i

odsetki z uwagi na wyrok Sądu Rejonowego w Wałbrzychu V Wydział Sygnatura akt V P

154/18  

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami dotyczy środków na

organizację uroczystości wręczania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75495 - Pozostała działalność

w celu zabezpieczenia środków dotyczących rozbudowy monitoringu - dzierżawa kanalizacji

kablowej

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85131 - Lecznictwo

stomatologiczne na wniosek Centrum Stomatologii Szkolnej w celu zabezpieczenia środków

na wynagrodzenia bezosobowe

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z

przekazaniem środków dla PSPS Nr 10 na zakup domku lustrzanego do Sali Doświadczania

Światła w związku z obchodzonym w 2018 roku jubileuszem 70-lecia powstania szkoły oraz

nadania szkole imienia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej PSP w Wałbrzychu w celu

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, zakup usług i pochodne, podróże służbowe oraz

ZFŚS 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75414 - Obrona cywilna z

uwagi na konieczność przeprowadzenia serwisu osuszaczy 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków

na rozbudowę kanalizacji kablowej - monitoring miasta Wałbrzych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75075 - Promocja jednostek

samorządu terytorialnego w celu zabezpieczenia środków na wykonanie kalendarzy

promujących Gminę Wałbrzych w 2019 roku

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie dotyczy środków przeznaczonych na

przeprowadzenie wyborów samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

w celu zabezpieczenia środków na podatek VAT 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

na wniosek IPAW w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych, naprawy

drukarki oraz zasilaczy komputerowych i podatek VAT 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna (miejska)

w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS w związku ze wzrostem zatrudnienia w referacie

Centrum sterowania ruchem i monitoringu wizyjnego

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 4



* 10 000,00 zł          

* 7 000,00 zł            

* 3 287,00 zł            

* 195,00 zł               

* 6 000,00 zł            

* 3 000,00 zł            

* 10 000,00 zł          

* 150 000,00 zł        

* 100 000,00 zł        

* 697,00 zł               

* 13 407,00 zł          

* 1 053,00 zł            

* 1 000,00 zł            

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek Domu Seniora Rusinowa w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenie majątku

przy ul. Kasztelańskiej 7 i samochodu służącego do dowozu uczestników na zajęcia oraz na

podatek VAT

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wnioski placówek oświatowych dotyczy środków na działanie świetlic

socjoterapeutycznych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla pracowników socjalnych

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85416 - Pomoc materialna dla

uczniów o charakterze motywacyjnym w związku z przyznanym stypendium Prezydenta

Miasta Wałbrzycha dla ucznia II LO w Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek SOW w celu zabezpieczenia środków na

zakup 2 nowych pralek, 2 nowych lodówek oraz mebli do kuchni dla potrzeb klientów SOW, a

także na zakup potrzebnych materiałów do naprawy popsutych toalet oraz prysznicy w

łazienkach z których korzystają klienci SOW

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej na wniosek Domu Seniora Rusinowa w celu zabezpieczenia środków na

ubezpieczenie mienia przy ul. Osiedle Górnicze 19A i ubezpieczenia samochodu osobowego

oraz na badania lekarskie i podatek od nieruchomości

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek SOW w celu zabezpieczenia środków na zakup testów do badania

psychologicznego, farby do pomalowania pomieszczeń oraz na zakup nowych drzwi do pokoi,

w których przebywają klienci SOW

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85154 -

Przeciwdziałanie alkoholizmowi w związku ze zwiększeniem wydatków dla MOPS na

realizację zadań z zakresu ustawy o wychowywaniu w trzeźwości i przeciwdziałania

alkoholizmowi

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na wniosek PSPS Nr 10 w celu

zabezpieczenia środków na zakup materiały i wyposażenie na potrzeby warsztatu  

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne,

rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, rozdz. 85406 - Poradnie

psychologiczo-pedagogoczne, w tym specjalistyczne, rozdz. 85410 - Internaty i bursy szkolne,

rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii, rozdz. 85446 - Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli  na wniosek placówek oświatowo-wychowawczych 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe Ośrodki

wychowawcze dotyczy realizacji projektu pn. "Młodzi Gniewni"

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 85156 - Składki

na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego w związku z zabezpieczeniem składek na ubezpieczenie

zdrowotne w ZS Nr 5

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na zasiłki celowe na ogrzewanie dla podopiecznych 

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 5



* 24 150,00 zł          

* 12 000,00 zł          

* 4 994,00 zł            

* 34 900,00 zł          

273 436,00 zł       

* 273 436,00 zł        

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92195 - Pozostała działalność

w związku z realizacją zadań przez Rady Wspólnot Samorządowych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

IV. Przeniesienie wydatków z rezerwy

przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do:

- działu 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71035 - Cmentarze na utrzymanie cmentarzy -

100.000 zł,

- działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85311 - Rehabilitacja

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na zwrot niewykorzystanych środków

PFRON przez ZAZ wraz z odsetkami - 46.836 zł

- działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 - Pozostała

działalność na realizację umowy koncesji oraz na realizację umowy o zarządzanie

"Palmiarnią" - 126.600 zł

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92195 - Pozostała działalność

w związku z zabezpieczeniem środków na realizację umowy koncesji oraz na realizację

umowy o zarządzanie "Palmiarnią"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90015 - Schronisko dla

Zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w celu zabezpieczenia środków na

wynagrodzenie i pochodne, dodatkowe zabiegi dla zwierząt

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych na wnioski placówek opiekuńczych w związku z

zabezpieczeniem środków na zakup żywności, leków, drobnego wyposażenia oraz na

szkolenia

Id: 94DB9E10-5070-4CCC-B0B6-07B8B704AFFA. Podpisany Strona 6




